
 
Zarządzenie Nr 24/2024  

Starosty Stalowowolskiego  

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 57/2022 Starosty Stalowowolskiego z dnia 25 listopada  

2022 r. w sprawie powołania Administratora Systemów Informatycznych   

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 57/2022 Starosty Stalowowolskiego z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 

powołania Administratora Systemów Informatycznych w Starostwie Powiatowym w Stalowej 

Woli, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 1 dodaje się pkt 19 w brzmieniu: 

„19) realizacja zadań wynikających z Polityki Bezpieczeństwa Informacji obowiązującej  

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli i innych dokumentów SZBI.” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Stalowowolski 
 

Janusz Zarzeczny 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


